
令和６年度翔楓会総会について（ご案内）

春暖の候、皆様方にはますますご清祥のこととお
喜び申し上げます。平素は、本会の活動にご支援、
ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、標記の件について、下記のとおり行います

ので、万障お繰り合わせの上、是非ご出席ください
ますようご案内申し上げます。

記

(1)日時 令和６年５月１９日(日)
午前１１時～

(2)場所 ホテル リガーレ春日野
奈良市法蓮町７５７－２
TEL０７４２－２２－６０２１
正午から懇親会（食事：ビュッフェ）

※ホテル リガーレ春日野からの送迎は、ＪＲ奈良駅
東出口に１０時２０分、近鉄奈良駅６番出口（交番
裏ロータリー）に１０時３０分です。


